etiam henni supple q̄ necessitatib⁹ sue mederi valeat. atq; esse
rat. i. deportet famā. supple redolēt⁹ er b. i. er hac sua be-
nignitate. Siliā at cū b̄ oia gerit⁹ defēdat nihilominus re-
galiter. i. viriliter iura scole. et hoc ordine. i. mō docēdi edo-
cto. i. demōstrato p̄⁹. i. in priorib⁹. C. Notādū l̄z magi-
stroꝝ benignitas tā erga discipulos q̄z eoz patētes mari-
mū p̄stet attētiōis atq; bēiōlētie discipuloꝝ incrementū
vī colligīt ex canone hoc bz. trvi. di. 4 silt decretali bñi
lis de maio. et obe. tñ tal benignitas sic moderari d̄z q̄ er
bregēdi auctoritas nō frāgat: q̄ put dicit Aug. in cano-
ne qñ. lxxvi. di. dū nimū suāt bñllitas regēdi frāgēt au-
ctoritas. Et iñ bñ Boe. p̄⁹ benignitatis admonitionem
subiecit. scole vero iura rc. q. d. cū hec gerit⁹ nihilomin⁹
scole iura manu teneant̄. Et hec de nouellis dicta sūt.

Eisdē etiā aliquātūlum adultis rigidū se erbi
beat: ipsorumqz ora ad recte loquendū cōponat: digi-
tosqz ad scribendū constringat: ad legendū oīno
cōformet rigore iusticie cōmittātē: ut sic nō solū i
doctrina: verum etiam in facetia cōueniat. Ludē
dīqz spatiū tempestivē cōcedat: docendiqz be
neficia nullo casū subtrahat.

Consideremus nunc caro libet ut sit.
Estis de quatuor etatibus adultis. In hac pte boe. ostendit quo magister se habet erga discipulos iam adultos. Et duo facit non pro dictu est circa adultos dociles. secundo circa rebelles ibi. Si vero. Et dicit quod si magister huius discipulos iam pene adultos: tunc exhibeat se eisdem adultis rigidum quemadmodum de rigore supra dictum est. atque coponat. i. ordinet ora coram s. adultorum ad loquendum recte. i. arguit ad grammaticam et ornate quo ad rhetorica. atque ostengat. i. disponat digitos eorum ad scribendum. atque formet eos obo ad legendum. et hoc dico cocomitate rigore institutio. s. scolastice. Et ronem quod omnia hec sic fieri debeant et spalitur huius cum dicit rigore institutio ac subilius dicimus. sed hoc fieri dicit ut scolares ipsi proficiantur soli in doctrina sed et in facultate huius moribus aliquid virtutibus. Et subdit. Magister est preceptor perpetuus. i. tempore debito scolaribus spacii ludendi atque sic ut nullo modo abstrahat beneficium docendi. **C**ontra nota non soli scolares proficiunt in doctrina et disciplinis eruditae sunt sed quod in facultatis moribus atque virtutibus summis missis instruuntur: quoniam si soli in doctrinis proficiunt et moribus deficitur. certe nullo modo proficiuntur dicunt. quod non proficit in scientiis atque deficit in moribus plausus defecisse quod proficiebatur. quod Dau. apls ad epib. vi. sq. Educate illos. si iuuenes in disciplina et adiuuit et correctio domini. Bre. i. registri sui. Memento igit ut puulos quod doces moribus eruditas te. et illud apte insinuans hoc dico. Rigore institutio comitate consuetudine.